

Tiedote 4.10.2021

Hankasalmella Kuuhanaveden koulun eskarit karanteeniin

Kuuhanaveden koulun eskarilaiset asetetaan karanteeniin tänään 4.10.2021 mahdollisen korona-altistumisen vuoksi. Karanteenin piiriin kuuluu kaikkiaan 19 lasta. Altistua esiopetuksessa on voinut ajalla 29.9. – 1.10.2021, joten karanteeniaika on 4.-11.10. 2021.

Karanteeniin määrättäviin lapsiin ollaan yhteydessä terveydenhuollon toimesta ja terveydenhuolto ohjeistaa kyseisiä perheitä. Tämä työ on jo alkanut. Wilman kautta koulun rehtori viestii tilanteesta perheille.

Tämän ohella Kuuhanaveden koululta peruskoulun puolelta on aiempien altistumisten pohjalta karanteenissa hieman vajaa 10 oppilasta ja lukiosta useampia oppilaita. Yläkoulun ja lukion kohdalla tartuntaketjut on saatu jäljitetyksi ja karanteenitkin ovat vaiheittain osin purkautumassa.

Kuuhanaveden yhtenäiskoulun ja lukion oppilaat sekä henkilökunta voivat edelleen tulla terveenä kouluun. Lievienkin koronaan viittaavien oireiden ilmetessä on kuitenkin syytä hakeutua koronatestiin ja jäädä kotiin parantumaan.

Karanteeni on varotoimenpide, jolla estetään mahdollisten tartuntojen leviäminen

Karanteenilla tarkoitetaan terveen henkilön liikkumisvapauden rajoittamista, sillä osa infektiosairauksista voi tarttua jo ennen varsinaisten oireiden puhkeamista. Karanteenilla estetään mahdollisen tartunnan leviäminen muihin henkilöihin. Karanteeniin asettaminen on varotoimenpide, jolla rajoitetaan kulkemista, kunnes tiedetään, onko virukselle altistuminen aiheuttanut tartunnan ja mahdollinen tartuntaketju saadaan katkaistua. Perheessä voi siten olla tilanne, jossa vain yksi jäsen on karanteenissa.

Hankasalmella edelleen päällä maskisuositus ja rokotuksiin kannustetaan

Maskisuosituksen tärkeyttä niin koulun oppilaille ja henkilöstölle kuin kaikille kuntalaisille on kuitenkin vallitsevassa erityisesti syytä korostaa, jotta lisätartunnoilta ja karanteeneilta mahdollisimman hyvin vältyttäisiin. Hankasalmella on siis edelleen päällä vahva maskisuositus.

Hankasalmen kunta haluaa muistuttaa myös rokotusten tärkeydestä, eli kehottaa kaikkia edelleen huolehtimaan niin ensimmäisen kuin toisen koronarokotuksen hakemisesta.

Lisätietoja:

kunnanjohtaja
Matti Mäkinen 040 5052198

Kuuhanaveden koulun ja lukion rehtori
Terttu Nevalainen 014 2671235

Tartuntatautien vastuulääkäri
Ilkka Käsmä 014 2662082